
                                令和 2年 4月 13日 

各 位                             

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 2丁目 5番 6号 

桜橋八千代ビル 9階 

株式会社さくらインベスト 

 TEL:06-6347-1680 

FAX：06-6347-1681 

 

当社における新型コロナウイルスへの対応につきまして 

 

 

拝啓 桜花の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため政府により緊急事態宣言が発令されたこ

とに伴い、日本各国で様々な対策が講じられております。当社につきましても、お客様各位、

御取引先各位、役職員とその家族の感染予防と感染拡大防止を最優先とする方針のもと、事

業の継続に向けた対策を以下の通り実施しております。 

 

（1）感染防止対策 

  ・役職員の出退勤時・業務中のマスク着用、手洗い、うがい、アルコール消毒の徹底 

  ・役職員に対する感染症予防に関するアナウンス・注意喚起の徹底 

  ・顧客宅への訪問・顧客来店に対応する役職員への備蓄マスクの配布 

  ・顧客来店時の来客フロアの換気の徹底 

（2）当社主催イベント・セミナーへの対策 

  ・大型セミナーの中止、及び YouTube上での配信セミナーの実施 

  ・顧客に対するオンライン上でのセミナーの実施 

（3）勤務形態について 

  ・約半数の役職員のテレワーク（在宅勤務）実施 

  

   

今後につきましても、お客様各位、御取引先各位、役職員及び家族等の健康と安全を最優先

とし、最新の感染状況と政府等行政機関の方針、要請等を踏まえ、感染予防に努めてまいる

所存でございます。関係各位におかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


